
Ухвала Вченої ради 

Приватного вищого навчального закладу-інституту 

«Українсько-американський університет Конкордія»  

 від 22.11.2023 р., протокол № 11 
 

Про проведення тестування студентів 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь проректора з  наукової роботи 

Верхогляд О.О. про проведення тестування студентів, Вчена рада зазначає, 

що зараз, під час посилення конкуренції серед постачальників освітніх 

послуг, дуже важливо підтримувати всебічний контакт зі студентами та 

вивчати їхню думку про різні компоненти освітнього процесу. Така робота 

– важливий фактор постійного підвищення якості освіти у виші. Однією з 

нагальних тем для вивчення студентської думки в УАУК  є стосунки між 

студентами та викладачами та сприйняття студентами викладачів. 

Усебічне розуміння цього питання може якісно покращити освітній 

процес.  Ефективний засобі для досягнення цієї мети - використання 

зворотного зв’язку у формі опитування. Дуже важливо, щоб таке 

опитування мало теоретичне наукове обґрунтування, а також спонукало до 

пошуків шляхів мотивації студентів до того, щоб вони брали участь у 

заповненні таких анкет. З цією метою була проведена глибока науково-

дослідницька робота та створений опитувальник на основі наукового 

розуміння цієї теми.  В опитувальнику зазначена мета, потрібний час на 

його заповнення, а також пояснено, що заповнення анкети залежить тільки 

від рішення та бажання самого студента. Опитування проводиться  

анонімно.  

 

Зважаючи на вищезазначене, Вчена рада УАУК ухвалила: 

 

1. Інформацію проректора  з  наукової роботи Верхогляд О.О. про 

проведення тестування студентів схвалити. 

2. Схвалити опитувальник як інструмент вивчення студентської 

думки з метою постійного покращення освітнього процесу в УАУК 

(опитувальник додається). 

3. Для якнайбільшого залучення студентів провести опитування під 

час освітнього процесу в період 27-29 листопада 2023 року.  

 

 

 

Голова                                     Олександр РОМАНОВСЬКИЙ 

 

Секретар                                  Оксана МОГИЛА   

  


